Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 5 «Радуга»

ПРИКАЗ

08.12.2014 г.                            г. Жердевка                                        № 100

Об утверждении Положений по  противодействию коррупции

муниципального бюджетного дошкольного  образовательного учреждения

детский сад  № 5 «Радуга»

В соответствии с Федеральным  законом  «О противодействии коррупции»

№  273-ФЗ от 25.12.2008 г. ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить:

1. Положение о комиссии  по противодействию коррупции

муниципального бюджетного дошкольного  образовательного учреждения

детский сад  № 5 «Радуга»;

2.

  Заведующая                                      Е.В.Куртасова